los Estados Unidos de América, con derecho a 1 voto; 

. Roberto José Suarez Arosemena, por los derechos que lo representa a la compañía 
CREATIPSA S.A., con registro único de contribuyente + 0992543809001, de 
nacionalidad ecuatoriana, propietaria de (211.601) doscientas once mil seiscientas un 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, con 

derecho a 211.601 votos; 

. John Francis Parker Plaza por los derechos que representa a la compañía FILLISA S.A, 
por sus propios derechos, con registro único de contribuyente % 0992665009001, de

[...]

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, con 

derecho a 69.998 votos; 

. Juan Francisco Marcos Gómez por los derechos que representa a la compañía 
TERRECOMSA S.A., con registro único de contribuyente +* 0992467789001, de 

nacionalidad ecuatoriana, propietaria de (134.655) ciento treinta y cuatro mil seiscientas 
cincuenta y cinco acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América, con derecho a 134.655 votos; 

. Javier Miguel Coronel Zambrano por los derechos que lo representa como apoderado de 
SMMIT CONSULTING LLC, con registro * SE-Q-0004400, de nacionalidad 
estadounidense, propietario de (287.037) doscientos ochenta y siete mil treinta y siete 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, con 

derecho a 287.037 votos; 

Objeto social, domicilio y otros 

FECHA CONSTITUCION: Haesuiza S.A. es una sociedad constituida el 08 de octubre del 2011. 

DOMICILIO: